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Schülerinnen und Schüler

w. Kinder U8
1. Straub, Isabell 2017 w. Kinder U8 LG Radolfzell 3 1 / --- / 1 / 1 / 1
2. Cerkezovic, Mila 2017 w. Kinder U8 TV Konstanz 5 --- / 1 / 6 / 2 / 2
3. Schmid, Leni 2017 w. Kinder U8 TSV Bodman 6 2 / 2 / 2 / 3 / 5
4. Weber, Lena 2017 w. Kinder U8 TV Konstanz 11 4 / --- / 3 / 4 / 4
5. Oppermann, Isa-Lou 2017 w. Kinder U8 TV Konstanz 13 7 / --- / 4 / 6 / 3
6. Moser, Mia 2018 w. Kinder U8 TV 05 Fridingen 16 --- / 4 / --- / 5 / 7
7. Hermann, Antonia 2018 w. Kinder U8 TSV Bodman 21 8 / 6 / 7 / --- / ---

w. Kinder U10
1. Vogler, Sina 2015 w. Kinder U10 Tuttlinger Sportfreunde 4 1 / --- / 2 / 2 / 1
1. Zipfel, Linda 2015 w. Kinder U10 TuS Iznang 4 2 / 1 / --- / 1 / 2
3. Köhler, Maria 2015 w. Kinder U10 TV Konstanz 9 7 / 2 / 3 / 7 / 4
4. Zimmermann, Jule 2016 w. Kinder U10 LG Radolfzell 11 4 / 3 / --- / 4 / ---
5. Christ, Louise 2015 w. Kinder U10 TV Engen 16 6 / 5 / 9 / 9 / 5
6. Schlennstedt, Mia 2016 w. Kinder U10 18 8 / 9 / 7 / 10 / 3
6. Wangerin, Lina 2016 w. Kinder U10 TV Engen 18 13 / 6 / 6 / 8 / 6
8. Hörtner, Emma 2015 w. Kinder U10 TuS Meersburg 19 --- / --- / 5 / 3 / 11
9. Maurer, Lara 2015 w. Kinder U10 StTV Singen 20 5 / 4 / 15 / 11 / 12
10. Merz, Pia 2016 w. Kinder U10 PTSV Konstanz 25 10 / --- / 8 / --- / 7
11. Eith, Florine 2015 w. Kinder U10 LG Radolfzell 26 18 / --- / 4 / 5 / 17
12. Christ, Lara 2016 w. Kinder U10 TV Engen 30 11 / 11 / 14 / --- / 8
13. Benzing, Martha 2016 w. Kinder U10 LG Radolfzell 31 12 / 10 / 12 / --- / 9
14. Benzing, Carla 2016 w. Kinder U10 LG Radolfzell 35 15 / 12 / 17 / 13 / 10
15. Taha, Felicitas 2016 w. Kinder U10 StTV Singen 40 19 / 8 / --- / 17 / 15
16. Petrou, Ariadni 2015 w. Kinder U10 TV Konstanz 42 24 / 17 / 13 / 15 / 14
17. Brugger, Lea 2015 w. Kinder U10 TuS Meersburg 44 --- / --- / 16 / 12 / 16
18. Hermann, Paulina 2016 w. Kinder U10 TSV Bodman 49 29 / 20 / 10 / 20 / 19
19. Nicolaus, Leonora 2015 w. Kinder U10 TV Konstanz 50 22 / 18 / 11 / 21 / ---
20. Köhler, Elli 2015 w. Kinder U10 TV Konstanz 51 26 / 14 / 18 / 19 / 21
21. Endter, Lara 2015 w. Kinder U10 TuS Iznang 53 --- / --- / 21 / 14 / 18
22. Nitzsche, Emilia 2015 w. Kinder U10 StTV Singen 64 --- / --- / 20 / 22 / 22
23. Herguth, Hannah 2016 w. Kinder U10 TV Konstanz 65 30 / 22 / 23 / --- / 20
24. Lindenmayer, Lotta 2016 w. Kinder U10 TSV Bodman 70 --- / --- / 24 / 23 / 23
25. Hess, Sophia 2015 w. Kinder U10 TV Konstanz 72 31 / 19 / 22 / --- / ---

w. Kinder U12
1. Fenner, Amely 2014 w. Kinder U12 LG Radolfzell 3 1 / 1 / 1 / --- / 1
2. Zimmermann, Maya 2014 w. Kinder U12 LG Radolfzell 7 2 / 4 / 4 / 1 / ---
3. Fernandez Campos, Ainoa Lucia 2013 w. Kinder U12 TG Stockach 8 4 / 2 / 5 / 6 / 2
4. Faißt, Lina 2014 w. Kinder U12 TV Überlingen 9 3 / 3 / --- / 4 / 3
5. Niemann, Magdalena 2014 w. Kinder U12 LG Baar/LV 10 6 / --- / 2 / 2 / ---
6. Drescher, Johanna 2013 w. Kinder U12 Lauffreunde in Freiburg 11 5 / --- / 3 / 3 / ---
7. Speck, Sophia 2013 w. Kinder U12 LG Baar/LV 18 18 / --- / 6 / 7 / 5

8. Renna, Viola 2013 w. Kinder U12 TSV Bodman 20 7 / 6 / --- / 11 / 7
8. Ruß, Hannah 2014 w. Kinder U12 StTV Singen 20 9 / 11 / 11 / 5 / 6
10. Müller, Nele 2014 w. Kinder U12 LG Baar/LV 21 8 / 9 / --- / 9 / 4
11. Wölfle, Anne 2013 w. Kinder U12 StTV Singen 24 14 / --- / 8 / 8 / 8
12. Egenhofer, Frida 2014 w. Kinder U12 SV Allensbach 28 11 / 5 / 12 / --- / ---
13. Cormier, Evelyn 2013 w. Kinder U12 LG Radolfzell 32 16 / 10 / --- / 13 / 9
14. Gneist, Vanessa 2014 w. Kinder U12 TV 05 Fridingen 34 --- / 8 / 15 / --- / 11
15. Lindenmayer, Emma 2013 w. Kinder U12 TSV Bodman 40 --- / --- / 7 / 18 / 15
16. Freund, Helena 2014 w. Kinder U12 TSV Bodman 48 20 / 15 / --- / 19 / 14
17. Klaude, Jana 2014 w. Kinder U12 TV 05 Fridingen 52 --- / 14 / 20 / 21 / 18
18. Sutter, Melinda 2014 w. Kinder U12 LG Radolfzell 63 25 / --- / 18 / 20 / ---
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w. Jugend U14
1. Niemann, Esther 2011 w. Jugend U14 PTSV Konstanz 3 4 / 2 / 1 / 1 / 1
2. Maier, Marie 2012 w. Jugend U14 TSV Bodman 4 1 / 1 / 2 / 2 / 2
3. Wick, Mina 2011 w. Jugend U14 13 --- / --- / 4 / 4 / 5
4. Egenhofer, Anna 2012 w. Jugend U14 LG Radolfzell 14 6 / 6 / 5 / --- / 3
5. Thümmrich, Lea 2011 w. Jugend U14 TSV Bodman 15 5 / --- / 6 / --- / 4
6. Kampffmeyer, Lea 2012 w. Jugend U14 TV Engen 18 7 / 10 / 11 / 5 / 6
7. Hartmann, Lia 2012 w. Jugend U14 TV Engen 25 --- / --- / 8 / 8 / 9
8. Karkola, Karolin 2011 w. Jugend U14 StTV Singen 26 13 / --- / 7 / 6 / ---
9. Rauhut, Olivia 2012 w. Jugend U14 TG Stockach 27 9 / --- / 10 / --- / 8
9. Schust, Madita 2011 w. Jugend U14 TV Engen 27 --- / 17 / 9 / 7 / 11
11. Ochola, Zoé 2012 w. Jugend U14 TV Engen 33 11 / 13 / 12 / --- / 10
12. Link, Janina 2012 w. Jugend U14 LG Baar/LV 42 15 / 19 / 14 / --- / 13
13. Reuter, Marie 2012 w. Jugend U14 PTSV Konstanz 45 16 / --- / 15 / --- / 14

w. Jugend U16
1. Drescher, Ann-Sophie 2009 w. Jugend U16 Lauffreunde in Freiburg 3 1 / --- / 1 / 1 / ---
2. Staiger, Yola 2010 w. Jugend U16 TV Konstanz 5 2 / 2 / 2 / 2 / 1
3. Svete, Ronja 2010 w. Jugend U16 LG Radolfzell 6 3 / 1 / 3 / --- / 2
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m. Kinder U8
1. Salzmann, Mattis 2017 m. Kinder U8 LG Radolfzell 3 1 / 1 / 1 / 1 / 1
2. Dehner, Albert 2017 m. Kinder U8 TG Stockach 7 3 / 2 / 3 / 2 / 4
3. Petrou, Iason Ilias 2017 m. Kinder U8 TV Konstanz 9 5 / --- / 4 / 3 / 2
4. Walzer, Jan 2017 m. Kinder U8 LG Salemertal 12 7 / --- / 2 / --- / 3
5. Nicolaus, Yannis 2017 m. Kinder U8 TV Konstanz 17 --- / 5 / 7 / 5 / ---
5. Bacher, Ramsay 2017 m. Kinder U8 TV Konstanz 17 8 / --- / 5 / 4 / ---

m. Kinder U10
1. Meyer, Jonas 2015 m. Kinder U10 3 1 / 1 / 1 / 1 / 3
2. Bressem, Niklas 2015 m. Kinder U10 TV Engen 5 2 / 3 / 2 / 2 / 1
3. Wick, Janne 2015 m. Kinder U10 9 --- / --- / 3 / 4 / 2
4. Faißt, Luis 2016 m. Kinder U10 TV Überlingen 10 --- / 2 / --- / 3 / 5
5. Höpfner, Julian 2015 m. Kinder U10 PTSV Konstanz 12 3 / 5 / --- / 5 / 4
6. Mader, Lorenz 2015 m. Kinder U10 LG Radolfzell 16 --- / 4 / 4 / --- / 8

7. Drescher, Finn 2015 m. Kinder U10 Lauffreunde in Freiburg 17 4 / --- / 5 / 8 / ---
7. Straub, Alexander 2015 m. Kinder U10 LG Radolfzell 17 5 / --- / 6 / 6 / 7
9. Beck, Frederick 2015 m. Kinder U10 LG Radolfzell 20 7 / 6 / --- / 7 / ---
10. Kampffmeyer, Felix 2015 m. Kinder U10 TV Engen 24 8 / 7 / --- / 9 / 10
11. Hoyer, Karl 2016 m. Kinder U10 TSV Bodman 25 10 / 8 / 7 / 10 / 12
12. Ochola, Elly 2015 m. Kinder U10 TV Engen 31 --- / 10 / 8 / --- / 13
12. Moritz, Mika 2015 m. Kinder U10 TuS Iznang 31 --- / 9 / --- / 11 / 11
14. Bacher, Thomas 2015 m. Kinder U10 TV Konstanz 34 9 / --- / 9 / 16 / ---
14. Buchorn, Ilja 2016 m. Kinder U10 StTV Singen 34 --- / 11 / 10 / 13 / ---
16. Posen, Aaron 2016 m. Kinder U10 StTV Singen 43 --- / --- / 13 / 15 / 15

m. Kinder U12
1. Minge, Mika 2013 m. Kinder U12 TV Engen 3 1 / 1 / 1 / 1 / 3
2. Nestel, Luca 2013 m. Kinder U12 StTV Singen 6 --- / 2 / 3 / 3 / 1
2. Bressem, Lukas 2014 m. Kinder U12 TV Engen 6 2 / --- / 2 / 2 / 2
4. Rohr, Laurenz 2013 m. Kinder U12 LG Radolfzell 11 4 / 3 / 4 / --- / ---
5. Wangerin, Mads 2013 m. Kinder U12 TV Engen 12 3 / 7 / 5 / 4 / 5
6. Rieker, Jakob 2014 m. Kinder U12 TV Engen 18 5 / --- / 6 / 7 / ---
7. Lehmann, Constantin 2014 m. Kinder U12 Tuttlinger Sportfreunde 19 30 / --- / 7 / 5 / 7
8. Dehner, Alwin 2014 m. Kinder U12 TG Stockach 20 8 / 4 / 10 / 10 / 8
9. Eith, Jannis 2013 m. Kinder U12 LG Radolfzell 21 10 / 10 / 9 / 6 / 6
10. Maier, Johann 2013 m. Kinder U12 LG Radolfzell 22 9 / 5 / --- / 8 / ---
11. Bonchev, Daniel 2013 m. Kinder U12 PTSV Konstanz 27 --- / 18 / 8 / 9 / 10
12. Lang, Vincent 2014 m. Kinder U12 LG Radolfzell 32 12 / 9 / --- / 11 / ---
13. Peterson, Finn 2014 m. Kinder U12 TuS Iznang 33 13 / 11 / --- / --- / 9
14. Wahl, Max 2014 m. Kinder U12 Tuttlinger Sportfreunde 41 25 / --- / 13 / 15 / 13
15. Quendt, Marlon 2014 m. Kinder U12 LG Baar/LV 43 --- / 19 / --- / 13 / 11
16. Salzmann, Silas 2014 m. Kinder U12 LG Radolfzell 44 21 / 20 / 12 / --- / 12
17. Reimer, Jonas 2014 m. Kinder U12 TV Konstanz 56 --- / 23 / --- / 17 / 16
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m. Jugend U14
1. Vogt, Jona 2011 m. Jugend U14 TV 05 Fridingen 3 1 / 1 / 1 / --- / ---
2. Schutzbach, Paul 2011 m. Jugend U14 Tuttlinger Sportfreunde 5 2 / --- / 2 / --- / 1
3. Kallabis, Laszlo 2012 m. Jugend U14 LG Baar/LV 7 3 / 4 / --- / 2 / 2
4. Meyer, Fabian 2012 m. Jugend U14 8 4 / 3 / 5 / 1 / 6
5. Scherer, Julius 2011 m. Jugend U14 TSV Bodman 10 --- / 2 / 3 / --- / 5
6. Kiefer, Henri 2012 m. Jugend U14 TG Stockach 11 5 / 5 / --- / 3 / 3
7. Müller, Nils 2012 m. Jugend U14 LG Baar/LV 15 --- / 7 / --- / 4 / 4
8. Scholze, Max 2012 m. Jugend U14 TG Stockach 17 6 / --- / 6 / 5 / ---
8. Mader, Julian 2012 m. Jugend U14 LG Radolfzell 17 --- / 6 / 4 / --- / 7
10. Hall, Elay 2011 m. Jugend U14 LG Baar/LV 23 7 / 8 / --- / --- / 8
11. Rieker, Maximilian 2011 m. Jugend U14 TV Engen 25 10 / --- / 7 / 8 / ---
12. Griebel, Julius 2012 m. Jugend U14 PTSV Konstanz 30 11 / 12 / --- / 7 / ---
13. Kunz, Jannis 2011 m. Jugend U14 LG Baar/LV 32 13 / 13 / 9 / 11 / 12
14. Raszillier, Timo 2012 m. Jugend U14 LG Baar/LV 33 12 / --- / --- / 10 / 11
14. Leeder, Daniel 2011 m. Jugend U14 TuS Iznang 33 14 / 10 / --- / 9 / ---

m. Jugend U16
1. Maier, Lasse 2009 m. Jugend U16 TSV Bodman 3 2 / 1 / 2 / 1 / 1
2. Schall, Sebastian 2009 m. Jugend U16 TG Tuttlingen 4 1 / --- / 1 / 2 / 2
3. Dayal, Jakob 2009 m. Jugend U16 LG Radolfzell 9 3 / --- / 3 / --- / 3
4. Wick, Benno 2010 m. Jugend U16 Randegger Sprudelfabrik 12 --- / 4 / 5 / 3 / 5
5. Hermes, Henrik 2009 m. Jugend U16 PTSV Konstanz 13 5 / 5 / --- / 4 / 4
6. Lang, Valentin 2010 m. Jugend U16 LG Radolfzell 14 4 / --- / 4 / 6 / ---
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Kurzstrecke Gesamtwertung

w
1. Schitz, Lina 2007 w LG Hohenfels 3 1 / 1 / 1 / 1 / 1
2. Schulz, Tess 2001 w TG Tuttlingen 6 2 / --- / 2 / 2 / ---
3. Maier, Ilka 1979 w TSV Bodman 9 4 / 5 / 3 / 5 / 2
4. Schmitt, Melina 1998 w StTV Singen 15 --- / 6 / 5 / 6 / 4
5. Mascot, Christie 2005 w StTV Singen 19 --- / --- / 7 / 7 / 5
6. Kania, Rebecca 1982 w StTV Singen 20 7 / 7 / 6 / --- / ---

m
1. Vater, Tobias 1991 m ASC Konstanz 3 1 / 1 / --- / 1 / ---
2. Wernz, Jonas 2006 m Tuttlinger Sportfreunde 7 4 / --- / 1 / 2 / ---
3. Lauble, Luis 2008 m TV Konstanz 9 8 / 4 / 3 / 6 / 2
4. Kneis, Pascal 1990 m TV Konstanz 12 5 / --- / 2 / 5 / ---
5. Zahn, Florian 2005 m TV Konstanz 14 7 / 3 / 4 / --- / ---
6. Maier, Sven 2008 m LG Radolfzell 18 9 / --- / 5 / --- / 4
7. Brütsch, Niklas 2001 m TuS Steißlingen 22 11 / 5 / --- / --- / 6
8. Dabrowski, Lars 1992 m 24 --- / 9 / 13 / 8 / 7
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Jugend und Kurzstrecke Altersklassen
w. Jugend U18

1. Schitz, Lina 2007 w. Jugend U18 LG Hohenfels 3 1 / 1 / 1 / 1 / 1

w. Jugend U20
1. Mascot, Christie 2005 w. Jugend U20 StTV Singen 3 --- / --- / 1 / 1 / 1

Frauen Kurzstr.
1. Schulz, Tess 2001 Frauen Kurzstr. TG Tuttlingen 3 1 / --- / 1 / 1 / ---
2. Maier, Ilka 1979 Frauen Kurzstr. TSV Bodman 5 2 / 2 / 2 / 3 / 1
3. Schmitt, Melina 1998 Frauen Kurzstr. StTV Singen 10 --- / 3 / 4 / 4 / 3
4. Kania, Rebecca 1982 Frauen Kurzstr. StTV Singen 13 4 / 4 / 5 / --- / ---

m. Jugend U18
1. Lauble, Luis 2008 m. Jugend U18 TV Konstanz 3 1 / 1 / 1 / 1 / 1
2. Maier, Sven 2008 m. Jugend U18 LG Radolfzell 7 2 / --- / 2 / --- / 3

m. Jugend U20
1. Wernz, Jonas 2006 m. Jugend U20 Tuttlinger Sportfreunde 4 2 / --- / 1 / 1 / ---
2. Zahn, Florian 2005 m. Jugend U20 TV Konstanz 7 4 / 1 / 2 / --- / ---

Männer Kurzstr.
1. Vater, Tobias 1991 Männer Kurzstr. ASC Konstanz 3 1 / 1 / --- / 1 / ---
2. Kneis, Pascal 1990 Männer Kurzstr. TV Konstanz 8 3 / --- / 1 / 4 / ---
3. Brütsch, Niklas 2001 Männer Kurzstr. TuS Steißlingen 10 4 / 3 / --- / --- / 3
4. Dabrowski, Lars 1992 Männer Kurzstr. 13 --- / 6 / 4 / 5 / 4
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45. Hegau-Bodensee Bezirks-Crosslaufserie 2023 / 2024

Hauptauf Gesamtwertung

w
1. Willenborg, Nadja 1992 w TV Konstanz 3 --- / --- / 1 / 1 / 1
2. Wintersig, Christin 1998 w SV Reichenau 4 1 / 1 / 2 / 2 / ---
3. Gertis, Michaela 1994 w LG Hohenfels 7 2 / --- / 3 / 3 / 2
4. Polito, Evi 1976 w LG Hohenfels 11 3 / --- / 4 / 4 / ---
5. Cristini, Domiziana 1993 w 12 5 / 3 / --- / 9 / 4
6. Meyer, Melanie 1982 w 15 --- / 2 / 6 / 7 / ---
7. Längle, Amelie 1999 w ASC Konstanz 23 7 / 8 / --- / 8 / ---
7. Neuschel, Donna 1991 w TSV Mühlhofen 23 --- / 15 / 8 / 10 / 5
9. Bernauer, Leonie 1995 w ASC Konstanz 24 8 / 7 / 9 / --- / ---
10. Fink, Simone 1990 w ASC Konstanz 32 13 / 13 / --- / 13 / 6
10. Engel, Alexandra 1992 w 32 11 / 10 / --- / 11 / ---
12. Achilles, Denise 1981 w ASC Konstanz 34 17 / --- / 12 / 14 / 8
13. Renna, Gabriela 1977 w TSV Bodman 36 14 / --- / --- / 15 / 7
14. Cormier, Katie 1979 w LT Radolfzell 42 20 / --- / 13 / 20 / 9
14. Hirschle, Heike 1967 w TG Stockach 42 15 / 11 / --- / 16 / ---
16. Rieker, Christina 1978 w TV Engen 45 18 / --- / 10 / 17 / ---
17. Benzing, Anne 1985 w ASC Konstanz 47 21 / 18 / 11 / 18 / ---
18. Wick, Dagmar 1975 w Randegger Sprudelfabrik 48 26 / 20 / 17 / --- /

11
19. Scheuing, Sofie 1995 w 56 --- / --- / 18 / 26 / 12
20. Hummel, Anne-Marie 1987 w ASC Konstanz 65 31 / --- / 19 / 32 / 15
21. Forbrich, Judith 1976 w 66 --- / 24 / --- / 28 / 14
22. Eiermann, Christine 1967 w SV Reichenau 69 25 / 21 / --- / 23 / ---
23. Breichler, Kati 2002 w TSV Aach-Linz 70 33 / 26 / --- / 31 / 13
24. Hess, Emi 1970 w 71 29 / 25 / --- / 29 / 17
25. Jägg, Sophia 2000 w TuS Steißlingen 79 36 / 27 / --- / --- / 16
26. Wellm, Michaela 1964 w SV Reichenau 84 32 / --- / 22 / 30 / ---

m
1. Ziganke, Jens 1988 m TV Konstanz 3 4 / 1 / 1 / 2 / 1
2. Völkle, Luca 1994 m TV Konstanz 5 2 / --- / --- / 1 / 2
3. Snehotta, Paul 1990 m TV Konstanz 7 5 / 2 / 2 / 3 / ---
4. Dörr, Johannes 2001 m ASC Konstanz 10 9 / 4 / 3 / 4 / 3
5. Langanki, Heiko 1988 m 16 12 / 6 / --- / 5 / 5
6. Treiber, Tobias 1996 m ASC Konstanz 18 --- / 8 / --- / 6 / 4
7. Lohfink, Thomas 2001 m TV Konstanz 21 8 / 13 / --- / 7 / 6
8. Hüsler, Stefan 1979 m LC Schaffhausen 25 --- / 12 / 5 / --- / 8
9. Ries, Patrick 1988 m Tuttlinger Sportfreunde 28 --- / 16 / 4 / 8 / ---
10. Camilletti, Oscar 1976 m LV Winterthur 29 10 / 10 / --- / 9 / ---
11. Noack, Matthias 1980 m 30 23 / --- / 8 / 13 / 9
12. Graumann, Simon 2001 m LT Radolfzell 35 22 / 15 / 10 / 15 / 10
13. Hoffmann, Patrick 1995 m Tuttlinger Sportfreunde 37 17 / --- / 9 / 11 / ---
14. Maurer, Sergej 1981 m StTV Singen 45 19 / 18 / 16 / 18 / 11
14. Bartneck, Niklas 1992 m ASC Konstanz 45 26 / 19 / 12 / 14 / ---

16. Steinert, Tobias 2004 m Tuttlinger Sportfreunde 46 25 / 17 / 14 / 26 / 15
17. Grillmeier, Moritz 2003 m VfB LC Friedrichshafen 53 29 / --- / 11 / --- /

13
18. Küppers, Erik 1979 m LT Radolfzell 58 24 / --- / 17 / 17 / ---
19. Weil, Benjamin 1989 m FCC Überlingen 59 41 / 24 / 18 / --- / 17
20. Meier, Simon 1999 m ASC Konstanz 60 36 / 22 / 15 / 23 / ---
21. Lauble, Manuel 1985 m 64 31 / --- / 21 / 22 / 21
22. Rimmele, Tim 2004 m TuS Steißlingen 65 32 / 23 / --- / 28 / 14
23. Umbach, Kilian 1996 m ASC Konstanz 70 --- / 28 / 22 / 20 / ---
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23. Schroff, Stefan 1989 m TV Konstanz 70 27 / --- / --- / 21 / 22
25. Maier, Sascha 1974 m TSV Bodman 72 30 / 36 / 24 / 30 / 18
26. Stöß, Jürgen 1966 m ASC Konstanz 78 53 / 25 / 28 / --- / 25
27. Günzel, Johannes 1983 m Endorphinos Überlingen85 --- / 34 / 23 / --- / 28
28. Wolf, Dirk 1971 m LT Seend 94 35 / --- / --- / 36 / 23
29. Zunftmeister, Felix 1990 m MVL 96 --- / --- / 25 / 45 / 26
29. Garni, Sascha 1997 m 96 46 / --- / 26 / --- / 24
31. Scholze, Sebastian 1986 m TG Stockach 100 52 / 44 / 31 / 39 / 30
32. Bücker, Jürgen 1970 m SV Reichenau 102 44 / 40 / 30 / 32 / ---
33. Bizer, Thomas 1970 m albside Running 103 37 / 37 / 29 / 43 / ---
34. Buchty, Andreas 1979 m TV Wahlwies 104 38 / 26 / --- / 40 / ---
35. Vögtle, Thomas 1977 m 105 42 / 31 / 32 / --- / ---
35. Gern, Ludger 1970 m Campinghof Salem 105 39 / 39 / 34 / 48 / 32
37. Cimander, Stefan 1979 m ASC Konstanz 106 --- / 35 / 40 / 31 / ---
38. Starck, Felix 1988 m 115 --- / 45 / 35 / 35 / ---
39. Kiefer, Simon 1987 m DJK Singen 116 59 / 46 / 43 / 50 / 27
40. Danke, Johannes 1982 m LT Radolfzell 117 43 / 38 / 36 / --- / ---
41. Kupprion, Richard 1969 m ERDINGER Active 118 50 / --- / 39 / --- / 29
42. Okle, Stephan 1987 m SV Reichenau 127 51 / 43 / --- / 33 / ---
43. Wintersig, Markus 1965 m SV Reichenau 134 54 / 52 / 51 / 55 / 31
44. Skowronek, Winne 1967 m StTV Singen 141 63 / 51 / 49 / 52 / 41
45. Buhl, Stefan 1976 m LG Radolfzell 142 60 / 53 / 55 / --- / 34
45. Kanz, Julian 1991 m Linzgau Runner 142 55 / 47 / 44 / 51 / 62
45. Rick, Michael 1989 m SV Reichenau 142 62 / 55 / 54 / 57 / 33
48. Walker, Mats 2008 m PTSV Konstanz 149 73 / 57 / 48 / 44 / ---
49. Penert, Juergen 1961 m Kraichgau Triathlon 150 64 / 56 / --- / 59 / 35
49. Walker, Ingo 1972 m Dingelsdorf Trailrunner150 66 / --- / 42 / 42 / ---
51. Grube, Norbert 1969 m 154 70 / 60 / 59 / 56 / 39
51. Nawrocki, Franz 1988 m 154 61 / --- / 46 / 47 / ---
53. Fels, Marco 1978 m CrossFit 383 158 --- / --- / 58 / 62 / 38
54. Forbrich, Bela 1975 m Purzeit 169 93 / 77 / 67 / 60 / 42
55. Grohmann, Raphael 1959 m ASC Konstanz 175 --- / 65 / 61 / 64 / 50
56. Waldschütz, Andreas 1958 m 177 72 / 59 / --- / 75 / 46
57. Schäberle, Johannes 2005 m PTSV Konstanz 179 77 / 66 / --- / --- / 36
58. Katzke, Gerhard 1954 m Tuttlinger Sportfreunde 190 78 / --- / --- / 68 / 44
59. Drescher, Christoph 1969 m LR Freiburg 191 75 / --- / 64 / --- / 52
59. Müller, Patrick 1968 m TV Reutin Lauftreff 191 68 / 64 / 62 / 65 / ---
61. Bayha, Christian 1980 m LG Radolfzell 196 79 / 68 / --- / 82 / 49

62. Sirch, Fabian 1988 m SV Reichenau 197 96 / 79 / 71 / 80 / 47
63. Kohler, Andreas 1956 m LG Radolfzell 198 74 / 63 / 63 / 72 / ---
64. Kampffmeyer, Wolfram 1982 m 199 82 / 70 / --- / 78 / 51
65. Scharpf, Ulrich 1958 m 204 88 / 75 / 75 / 87 / 54
66. Heinbach, Götz 1972 m TuS Iznang 213 --- / 82 / 76 / 84 / 55
67. O., Patrick 1994 m Campinghof Salem 215 --- / 78 / 66 / 71 / ---
68. Fischer, Mario 1977 m Campinghof Salem 217 76 / 71 / --- / 70 / ---
69. Hermle, Berthold 1955 m TV Markdorf 218 105 / 83 / 77 / 91 / 58
70. R., Frederico 2004 m 7 Zwerge 227 --- / 87 / 79 / 61 / ---
71. Hoppe, Aenas 2009 m Purzeit 229 102 / --- / 74 / --- / 53
72. Mathieu, Alexandre 1974 m 236 87 / --- / --- / 90 / 59
73. Rudd, Reginald 1952 m ASC Konstanz 237 98 / 88 / --- / 89 / 60
74. Schaible, Norbert 1970 m StTV Singen 240 92 / 74 / --- / 74 / ---
75. Sika, Alexander 1983 m HeBo Running 3000 243 91 / 73 / --- / 79 / ---
76. Steinert, Michael 1965 m Tuttlinger Sportfreunde 244 100 / --- / --- / 88 / 56
77. Hinkel, Rudolf 1952 m crosslaufsport 248 --- / 84 / 78 / 86 / ---
78. Breichler, Udo 1967 m TV Pfullendorf 250 106 / 90 / --- / 99 / 61
79. Bitter, Alexander 1974 m Wie der Blitz! 275 110 / --- / --- / 101 / 64
80. Woerner, Bernd 1958 m Endorphinos Überlingen280 101 / 85 / --- / 94 / ---
81. Grinda, Peter 1944 m TV Konstanz 299 108 / 91 / --- / 100 / ---
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Hauptlauf Altersklassen

Frauen
1. Wintersig, Christin 1998 Frauen SV Reichenau 3 1 / 1 / 1 / 1 / ---
2. Bernauer, Leonie 1995 Frauen ASC Konstanz 13 5 / 5 / 3 / --- / ---
2. Längle, Amelie 1999 Frauen ASC Konstanz 13 4 / 6 / --- / 3 / ---
4. Scheuing, Sofie 1995 Frauen 14 --- / --- / 6 / 7 / 1
5. Breichler, Kati 2002 Frauen TSV Aach-Linz 21 13 / 11 / --- / 8 / 2
6. Jägg, Sophia 2000 Frauen TuS Steißlingen 30 15 / 12 / --- / --- / 3

W30
1. Willenborg, Nadja 1992 W30 TV Konstanz 3 --- / --- / 1 / 1 / 1
2. Gertis, Michaela 1994 W30 LG Hohenfels 5 1 / --- / 2 / 2 / 2
3. Cristini, Domiziana 1993 W30 6 2 / 1 / --- / 3 / 3
4. Engel, Alexandra 1992 W30 10 3 / 2 / --- / 5 / ---
5. Neuschel, Donna 1991 W30 TSV Mühlhofen 11 --- / 5 / 3 / 4 / 4
6. Fink, Simone 1990 W30 ASC Konstanz 12 4 / 3 / --- / 6 / 5

W35
1. Benzing, Anne 1985 W35 ASC Konstanz 3 1 / 2 / 1 / 1 / ---
2. Hummel, Anne-Marie 1987 W35 ASC Konstanz 7 3 / --- / 2 / 3 / 2

W40
1. Meyer, Melanie 1982 W40 3 --- / 1 / 1 / 1 / ---
2. Achilles, Denise 1981 W40 ASC Konstanz 5 2 / --- / 2 / 2 / 1

W45
1. Polito, Evi 1976 W45 LG Hohenfels 3 1 / --- / 1 / 1 / ---
2. Renna, Gabriela 1977 W45 TSV Bodman 5 2 / --- / --- / 2 / 1
3. Rieker, Christina 1978 W45 TV Engen 8 3 / --- / 2 / 3 / ---
3. Wick, Dagmar 1975 W45 Randegger Sprudelfabrik 8 5 / 1 / 4 / --- / 3
5. Cormier, Katie 1979 W45 LT Radolfzell 9 4 / --- / 3 / 4 / 2
6. Forbrich, Judith 1976 W45 12 --- / 2 / --- / 6 / 4

W50
1. Hess, Emi 1970 W50 4 1 / 2 / --- / 2 / 1

W55
1. Hirschle, Heike 1967 W55 TG Stockach 3 1 / 1 / --- / 1 / ---
2. Eiermann, Christine 1967 W55 SV Reichenau 7 3 / 2 / --- / 2 / ---

W60
1. Wellm, Michaela 1964 W60 SV Reichenau 3 1 / --- / 1 / 1 / ---



45. Hegau-Bodensee Bezirks-Crosslaufserie 2023 / 2024
Ergebnisse Serie 18.02.2024

Platz Name Jg. Altersklasse Verein Punkte Teilergeb.

Männer
1. Dörr, Johannes 2001 Männer ASC Konstanz 3 5 / 2 / 1 / 1 / 1
2. Treiber, Tobias 1996 Männer ASC Konstanz 8 --- / 4 / --- / 2 / 2

3. Lohfink, Thomas 2001 Männer TV Konstanz 10 4 / 6 / --- / 3 / 3
4. Graumann, Simon 2001 Männer LT Radolfzell 15 12 / 8 / 4 / 6 / 5
5. Hoffmann, Patrick 1995 Männer Tuttlinger Sportfreunde 18 10 / --- / 3 / 5 / ---
6. Steinert, Tobias 2004 Männer Tuttlinger Sportfreunde 24 13 / 9 / 6 / 12 / 9
7. Grillmeier, Moritz 2003 Männer VfB LC Friedrichshafen 27 15 / --- / 5 / --- /

7
7. Garni, Sascha 1997 Männer 27 5 / --- / 11 / --- / 11
9. Meier, Simon 1999 Männer ASC Konstanz 28 19 / 12 / 7 / 9 / ---
10. Umbach, Kilian 1996 Männer ASC Konstanz 32 --- / 14 / 10 / 8 / ---
11. Rimmele, Tim 2004 Männer TuS Steißlingen 34 16 / 13 / --- / 13 / 8
12. Walker, Mats 2008 Männer PTSV Konstanz 48 25 / 19 / 14 / 15 / ---
13. Hoppe, Aenas 2009 Männer Purzeit 61 30 / --- / 18 / --- / 13
13. Schäberle, Johannes 2005 Männer PTSV Konstanz 61 26 / 23 / --- / --- / 12
15. R., Frederico 2004 Männer 7 Zwerge 62 --- / 26 / 19 / 17 / ---

M30
1. Völkle, Luca 1994 M30 TV Konstanz 3 1 / --- / --- / 1 / 1
2. Snehotta, Paul 1990 M30 TV Konstanz 4 2 / 1 / 1 / 2 / ---
3. Bartneck, Niklas 1992 M30 ASC Konstanz 7 4 / 2 / 2 / 3 / ---
4. Zunftmeister, Felix 1990 M30 MVL 13 --- / --- / 3 / 7 / 3
5. Kanz, Julian 1991 M30 Linzgau Runner 14 6 / 4 / 6 / 8 / 4
6. O., Patrick 1994 M30 Campinghof Salem 21 --- / 5 / 7 / 9 / ---

M35
1. Ziganke, Jens 1988 M35 TV Konstanz 3 2 / 1 / 1 / 1 / 1
2. Langanki, Heiko 1988 M35 6 3 / 2 / --- / 2 / 2
3. Ries, Patrick 1988 M35 Tuttlinger Sportfreunde 9 --- / 4 / 2 / 3 / ---
4. Weil, Benjamin 1989 M35 FCC Überlingen 12 8 / 5 / 4 / --- / 3
5. Lauble, Manuel 1985 M35 14 7 / --- / 5 / 5 / 4
6. Schroff, Stefan 1989 M35 TV Konstanz 15 6 / --- / --- / 4 / 5
7. Scholze, Sebastian 1986 M35 TG Stockach 22 11 / 9 / 6 / 10 / 7
8. Kiefer, Simon 1987 M35 DJK Singen 25 12 / 11 / 8 / 12 / 6
9. Starck, Felix 1988 M35 26 --- / 10 / 7 / 9 / ---
9. Okle, Stephan 1987 M35 SV Reichenau 26 10 / 8 / --- / 8 / ---
11. Rick, Michael 1989 M35 SV Reichenau 31 14 / 12 / 11 / 13 / 8
12. Nawrocki, Franz 1988 M35 33 13 / --- / 9 / 11 / ---
13. Sirch, Fabian 1988 M35 SV Reichenau 35 17 / 14 / 12 / 16 / 9

M40
1. Noack, Matthias 1980 M40 3 2 / --- / 1 / 1 / 1
2. Maurer, Sergej 1981 M40 StTV Singen 5 1 / 2 / 2 / 2 / 2
3. Günzel, Johannes 1983 M40 Endorphinos Überlingen9 --- / 3 / 3 / --- / 3
4. Danke, Johannes 1982 M40 LT Radolfzell 11 3 / 4 / 4 / --- / ---
5. Bayha, Christian 1980 M40 LG Radolfzell 16 4 / 6 / --- / 9 / 6
6. Kampffmeyer, Wolfram 1982 M40 19 5 / 7 / --- / 7 / 7
7. Sika, Alexander 1983 M40 HeBo Running 3000 22 6 / 8 / --- / 8 / ---



45. Hegau-Bodensee Bezirks-Crosslaufserie 2023 / 2024
Ergebnisse Serie 18.02.2024

Platz Name Jg. Altersklasse Verein Punkte Teilergeb.

M45
1. Camilletti, Oscar 1976 M45 LV Winterthur 3 1 / 1 / --- / 1 / ---
2. Hüsler, Stefan 1979 M45 LC Schaffhausen 4 --- / 2 / 1 / --- / 1
3. Küppers, Erik 1979 M45 LT Radolfzell 6 2 / --- / 2 / 2 / ---
4. Buchty, Andreas 1979 M45 TV Wahlwies 10 3 / 3 / --- / 4 / ---
5. Vögtle, Thomas 1977 M45 12 4 / 5 / 3 / --- / ---
6. Cimander, Stefan 1979 M45 ASC Konstanz 13 --- / 6 / 4 / 3 / ---
7. Buhl, Stefan 1976 M45 LG Radolfzell 14 7 / 8 / 5 / --- / 2
8. Fels, Marco 1978 M45 CrossFit 383 17 --- / --- / 7 / 6 / 4
9. Forbrich, Bela 1975 M45 Purzeit 18 10 / 11 / 8 / 5 / 5
10. Fischer, Mario 1977 M45 Campinghof Salem 26 9 / 9 / --- / 8 / ---

M50
1. Maier, Sascha 1974 M50 TSV Bodman 3 1 / 1 / 2 / 3 / 1
2. Bizer, Thomas 1970 M50 albside Running 8 3 / 2 / 3 / 7 / ---
3. Wolf, Dirk 1971 M50 LT Seend 9 2 / --- / --- / 5 / 2
4. Gern, Ludger 1970 M50 Campinghof Salem 10 4 / 3 / 5 / 8 / 3
5. Bücker, Jürgen 1970 M50 SV Reichenau 12 5 / 4 / 4 / 4 / ---
6. Walker, Ingo 1972 M50 Dingelsdorf Trailrunner18 6 / --- / 6 / 6 / ---
7. Heinbach, Götz 1972 M50 TuS Iznang 24 --- / 8 / 11 / 11 / 5
8. Schaible, Norbert 1970 M50 StTV Singen 25 9 / 6 / --- / 10 / ---
8. Mathieu, Alexandre 1974 M50 25 7 / --- / --- / 12 / 6
10. Bitter, Alexander 1974 M50 Wie der Blitz! 31 11 / --- / --- / 13 / 7

M55
1. Stöß, Jürgen 1966 M55 ASC Konstanz 4 2 / 1 / 1 / --- / 2
2. Kupprion, Richard 1969 M55 ERDINGER Active 6 1 / --- / 2 / --- / 3
3. Skowronek, Winne 1967 M55 StTV Singen 7 6 / 2 / 4 / 1 / 7
4. Wintersig, Markus 1965 M55 SV Reichenau 9 3 / 3 / 5 / 3 / 4
5. Grube, Norbert 1969 M55 13 8 / 4 / 7 / 4 / 5
6. Müller, Patrick 1968 M55 TV Reutin Lauftreff 18 7 / 5 / 8 / 6 / ---
7. Breichler, Udo 1967 M55 TV Pfullendorf 24 12 / 6 / --- / 8 / 10
8. Drescher, Christoph 1969 M55 LR Freiburg 26 9 / --- / 9 / --- / 8
9. Steinert, Michael 1965 M55 Tuttlinger Sportfreunde 27 11 / --- / --- / 7 / 9

M60
1. Penert, Juergen 1961 M60 Kraichgau Triathlon 3 1 / 1 / --- / 1 / 1

M65
1. Waldschütz, Andreas 1958 M65 3 1 / 1 / --- / 3 / 1
2. Grohmann, Raphael 1959 M65 ASC Konstanz 4 --- / 3 / 1 / 1 / 2
3. Kohler, Andreas 1956 M65 LG Radolfzell 6 2 / 2 / 2 / 2 / ---
4. Scharpf, Ulrich 1958 M65 9 3 / 4 / 3 / 4 / 3
5. Hermle, Berthold 1955 M65 TV Markdorf 13 6 / 6 / 4 / 5 / 4
6. Woerner, Bernd 1958 M65 Endorphinos Überlingen17 4 / 7 / --- / 6 / ---

M70
1. Katzke, Gerhard 1954 M70 Tuttlinger Sportfreunde 3 1 / --- / --- / 1 / 1

2. Hinkel, Rudolf 1952 M70 crosslaufsport 5 --- / 2 / 1 / 2 / ---
3. Rudd, Reginald 1952 M70 ASC Konstanz 7 2 / 3 / --- / 3 / 2

M80
1. Grinda, Peter 1944 M80 TV Konstanz 3 1 / 1 / --- / 1 / ---



45. Hegau-Bodensee Bezirks-Crosslaufserie 2023 / 2024
Ergebnisse Serie Mannschaftswertung

Verein, Zeit Startnr Name Zeit AK Jahrg.
Mannschaftswertung Hauptauf Gesamtwertung

w

1. ASC Konstanz I - 79
324 Längle, Amelie 23 w 1999
261 Bernauer, Leonie 24 w 1995
285 Fink, Simone 32 w 1990

2. ASC Konstanz II - 146
1104 Achilles, Denise 34 w 1981
260 Benzing, Anne 47 w 1985
1048 Hummel, Anne-Marie 65 w 1987

3. SV Reichenau I - 157
399 Wintersig, Christin 4 w 1998
281 Eiermann, Christine 69 w 1967
1059 Wellm, Michaela 84 w 1964



45. Hegau-Bodensee Bezirks-Crosslaufserie 2023 / 2024
Ergebnisse Serie Mannschaftswertung

Verein, Zeit Startnr Name Zeit AK Jahrg.

m

1. TV Konstanz I - 15
404 Ziganke, Jens 3 m 1988
1107 Völkle, Luca 5 m 1994
374 Snehotta, Paul 7 m 1990

2. ASC Konstanz I - 73
279 Dörr, Johannes 10 m 2001
383 Treiber, Tobias 18 m 1996
1091 Bartneck, Niklas 45 m 1992

3. Tuttlinger Sportfreunde I - 111
420 Ries, Patrick 28 m 1988
1067 Hoffmann, Patrick 37 m 1995
377 Steinert, Tobias 46 m 2004

4. ASC Konstanz II - 208
334 Meier, Simon 60 m 1999
384 Umbach, Kilian 70 m 1996
378 Stöß, Jürgen 78 m 1966

5. LT Radolfzell I - 210
276 Danke, Johannes 117 m 1982
293 Graumann, Simon 35 m 2001
1102 Küppers, Erik 58 m 1979

6. SV Reichenau I - 363
270 Bücker, Jürgen 102 m 1970
345 Okle, Stephan 127 m 1987
400 Wintersig, Markus 134 m 1965

7. TV Konstanz II - 390
327 Lohfink, Thomas 21 m 2001
295 Grinda, Peter 299 m 1944
1051 Schroff, Stefan 70 m 1989

8. StTV Singen I - 426
373 Skowronek, Winne 141 m 1967
407 Schaible, Norbert 240 m 1970
332 Maurer, Sergej 45 m 1981

9. ASC Konstanz III - 518
274 Cimander, Stefan 106 m 1979
296 Grohmann, Raphael 175 m 1959
363 Rudd, Reginald 237 m 1952

10. LG Radolfzell I - 536
271 Buhl, Stefan 142 m 1976
258 Bayha, Christian 196 m 1980
316 Kohler, Andreas 198 m 1956

11. Campinghof Salem I - 537
290 Gern, Ludger 105 m 1970
419 O., Patrick 215 m 1994
286 Fischer, Mario 217 m 1977


